
RUDOLFOVÁ Marie, Pionýrská 12, 779 00 Olomouc 
IČO: 43990975 Nejsem plátce DPH 

Provozovna (kontaktní doručovací adresa) : Agentura Gong, Na Šibeníku 3, 779 00 Olomouc 

SMLOUVA 

O zprostředkování pořadu - souboru - umělce 

Pořadatel: Kulturní středisko města Blanska Za pořadatele: MgA. Vít Šujan 

Adresa: Hybešova 240/1 PSČ: 687 01 

IČO: © 00163848 DIČ: CZ163848 

Název pořadu (souboru, umělce): 

Jožka ČERNÝ s cimbálovou muzikou GRACIA 

Narozeninový koncert 

Místo konání: Termín: Hod.: 

Dělnický dům, BLANSKO 12.10.2022 od 19.00 hod 

Příprava od 16.30 

Pořadatel se zavazuje: 

* zaplatit smluvní produkční náklady na realizaci koncertu 

ve smluvní výši (vč.dopravy a zvuku) Kč ..........70.000,- ..... 

*zajistit příkon el.proudu. běžné divadelní osvětlení 

* zpřístupnit prostory 2,5 hod před začátkem od 16.30 

* šatna. malé občerstvení pro 10 osob (káva. čaj. minerálka perlivá. neperlivá) 

* v případě zrušení objednávky(smlouvy) v průběhu posledních 30-ti dnů před termínem uhradit 

100% ze sjednané částky. v případě zrušení ve lhůtě nad 30 dnů před termínem uhradit 50% ze 

sjednané částky (vždy bez dopravy + vynaložené náklady. plakáty ap. 

jako sankci za zrušení uzavřené smlouvy (platí oboustranně pro vztah umělec - agentura) 

*smluvní částku zaplatit: zálohově fakturou 7 dnů před akcí 

Potvrzenou kopu smlouvy, zašlete na adresu agentury (stačí e-mailem) 

/ i 23. 6. V Olomouci 23. 6. 2022 Yanko 9.P. Joz) 

  

/ 
> 

razitko a podpis agentury podpis (razítko) pořadatele 

o STŘEDISKO 
V BLANSKA MARIE RUDOLFOVÁ MO en 

PIONÝRSKÁ 12 IČ: 163 848, DIČ: CZ00163848 
772 00 OLOMOUC lel 516 A14760 ksmb@blansko cz


